
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày        tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các cá nhân có thành tích tiêu biểu trong  

phong trào Người cao tuổi tham gia xây dựng hệ thống chính trị cơ sở  

tỉnh Bắc Kạn, giai đoạn 2019 - 2024 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 242/TTr-SNV ngày  

24 tháng 9 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 21 cá nhân có thành tích tiêu biểu trong 

phong trào Người cao tuổi tham gia xây dựng hệ thống chính trị ở cơ sở tỉnh Bắc 

Kạn, giai đoạn 2019 - 2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi cá nhân là 3.510.000 

đồng (Ba triệu năm trăm mười nghìn đồng). 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Chủ tịch Hội 

Người cao tuổi tỉnh Bắc Kạn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban TĐKT (02 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.                                                                                                                                                                        

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 



DANH SÁCH  

CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày       /     /2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn) 
 

1. Ông Hứa Tiến Lô, Bí thư Chi bộ, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Nà 

Khằn, xã Nghĩa Tá, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn. 

2. Ông Triệu Văn Mạc, Phó Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố tổ 5, thị 

trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn; 

3. Ông Nông Thế Thắng, Bí thư Chi bộ, Trưởng ban công tác Mặt trận 

thôn Bản Chói, xã Đồng Thắng, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn; 

4. Ông Hoàng Văn Ưng, Tổ trưởng tổ dân phố số 7, phường Phùng Chí 

Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn; 

5. Ông Trần Kim Chung, Bí thư Chi bộ tổ 2, Đảng bộ phường Đức Xuân, 

thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn; 

6. Ông Hoàng Hữu Hùng, Bí thư Chi bộ tổ Chí Lèn, Đảng bộ phường 

Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn; 

7. Ông Nguyễn Ngọc Luy, Phó Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng tổ 6, phường Đức 

Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn; 

8. Ông Đàm Ngọc Minh, Bí thư Chi bộ thôn Khuổi Lạn, Đảng bộ xã Bằng 

Thành, huyện Pác Nặm, tỉnh Bắc Kạn; 

9. Ông Chu Thanh Tương, Tiểu khu trưởng Tiểu khu I, thị trấn Vân Tùng, 

huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn; 

10. Ông Phạm Công Chính, Tiểu khu trưởng Tiểu khu II, thị trấn Nà Phặc, 

huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn; 

11. Ông Lương Đình Xô, Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban công tác Mặt trận 

thôn Bản Cấu, xã Hiệp lực, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn; 

12. Ông Lâm Minh Đoạn, Bí thư Chi bộ thôn Nà Đon, Đảng bộ xã Kim 

Lư, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn; 

13. Ông Ngô Văn Bình, Bí thư Chi bộ thôn Chợ B, Đảng bộ xã Côn Minh, 

huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn; 

14. Bà Bùi Thị Duyên, Bí thư Chi bộ thôn Cung Năm, Đảng bộ xã Trần 

Phú, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn; 

15. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Bí thư Chi bộ, thôn Quăn, Đảng bộ xã Nguyên 

Phúc, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn; 

16. Ông Bùi Ngọc Vinh, Phó Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Nà Pò, xã Quân 

Hà, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn; 



17. Ông Nguyễn Văn Thế, Bí thư Chi bộ thôn Bản Pè, Đảng bộ xã Dương 

Phong, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn; 

18. Ông Cao Đức Minh, Trưởng Ban Công tác Mặt trận Tiểu khu 4, thị 

trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;  

19. Ông Triệu Sào Chiến, Bí thư Chi bộ thôn Cốc Pái, Đảng bộ xã Địa 

Linh, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn; 

20. Ông Lèng Hữu Đức, Bí thư Chi bộ thôn Xí Nghiệp, Đảng bộ xã Nông 

Hạ, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn; 

21. Bà Hà Thị Lan, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Thanh Thịnh, 

huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn./. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-27T20:41:22+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2024-09-27T21:30:28+0700


		2024-09-27T21:30:28+0700


		2024-09-27T21:30:28+0700


		2024-09-27T21:30:28+0700




